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Ihanaa Vehmaisten kesää kaikille! 

VehU ja  
Vehmainen  
kaipaavat  
Veli Niemistä 
 
 
 
Jäätelö oli Veli Niemisen  
suosikkiherkku. 
Kuva Tiina Loppinen 

Vehmaisten Urheilijoiden monien vuosikymmenten sielu ja sydän Veli 
Nieminen kuoli helmikuussa vaikean sairauden uuvuttamana. Aina va-
loisa ja ystävällinen Veli oli tuttu näky kaikessa VehUn toiminnassa - har-
joituksissa, kilpailussa, otteluissa, talkoissa, hallitus- ja jaostotyöskentelys-
sä, missä milloinkin tarvittiin. Hän oli välittävä ja toiset huomioon ottava 
toimiessaan niin lasten kuin aikuistenkin kanssa.  
   Yleisurheilu oli erityisen lähellä Velin sydäntä ja moni lapsi saikin taito-
tasostaan riippumatta aina tasa-arvoista ja kannustavaa kohtelua tutustu-
essaan liikunnan maailmaan ja lajien kirjoon Vehmaisten urheilukentällä. 
Vaikka Veli henkilöityi yli 35 vuotta kestäneellä sitoutuneella toiminnal-
laan VehUun, niin hän oli erittäin pidetty ja arvostettu henkilö koko Pir-
kanmaan urheiluväen keskuudessa. Veli rakensi persoonallaan ja esimer-
killään myös koko Vehmaisten yhteisöä. Jokainen kohtaaminen oli hänel-
le yhtä tärkeä. 
   Edellä esitettyjen ajatusten tueksi tässä poimittuna muutama Facebook
-kommentti: 
   ”Veli Nieminen oli Vehmaisten kentällä urheilevien lasten keskellä koko 
sydämellään. Hän oli vihreässä takissaan VehUn mies, mutta jaksoi omien 
urheilijoiden lisäksi kannustaa nuoria urheilijoita yli seurarajojen. Hänen valoisa 
olemuksensa ja aito läsnäolonsa ei unohdu.” 
   ”Veli oli vihreän VehUn sydän. Velin ystävällisyys ja innostava vastaanotto 
jokaisessa kohtaamisessa pysyy sydämessämme. Hänen lämmin olemuksensa 
innosti lukuisia nuoria yleisurheiluun. Vehmaisten kaduilta puuttuu nyt vihreä-
takkinen, kevyin askelin juokseva Veli”. 
 
Veli toteutti toiminnassaan VehUn periaatetta "Meillä jokainen on tähti!" 
Nyt sinä Veli olet taivaan kirkkain tähti. Kiitämme sinua kaikesta siitä 
työstä mitä olet seuran eteen tehnyt ja muistamme sinua suuresta sydä-
mestäsi, jossa oli tilaa kaikille! 
Koko VehU-yhteisö kunnioittaa Veli Niemisen muistoa ja ottaa lämpi-
mästi osaa läheisten suruun. 
”Jokaisessa poisnukkuneessa ystävässä me kadotamme osan itsestämme,  
usein juuri parhaan osan.” 

Heli Mattila 

 

Vehmaisissa tapahtuu 
 

9.5.2026 klo 10-14 Koko kaupungin siisteystalkoot. Seura ei tällä 
kertaa ole mukana järjestelyissä. Kukin voi kuitenkin kerätä roskia julkis-
ten paikkojen ja katujen varsilta ja siistiä kaunista kyläämme. 
  
16.5.2026 klo 11-13 Lasten Miniolympialaiset Veli Niemisen muistolle.  
16.5.2026 klo 12 Cooperin testi.  Nämä tapahtumat ovat maksutto-
mia ja kaikille avoimia.  Katso sivu 2 (järjestää VehU)  
 
21.5.2026 klo 18 Keskustelutilaisuus sedimenttitutkimuksesta ja 
Kaukajärven tilasta, järjestää Vehmaisten ok:n hoitokunta, kts s 5 
 
23.5.2026 klo 11-15 Kotipihakirppis sekä peräkonttikirppis  
Kauppilaisenkatu 26. Pihalla pari pöytää, pysäköinti myös  
vastapäisellä pysäköintipaikalla (2 h), samaan aikaan, kts ilmoitus yllä 
23.5.2026 11-15 Vehmaisten kylätaloon tutustuminen,  
Kauppilaisenkatu 26 
 
30.5.2026 alkaen klo 14 Vehmaisten Mukulat Kisapirtillä, kts s 3 
 
1.6.2026 alkaen  kaikki VehUn urheilukoulut ja kepparileiri,  
katso sivu 2 ja https://vehu.fi/ilmoittautumiset  
 
6.8.2026 Katri-musikaali Valkeakoski. Lähtö: 16.45 TKL-bussi  
lähtee Vehmaisista ja kulkee Kangasalan kautta Valkeakoskelle, näytös klo 
18, liput 48 e jäsen ja sama yhdelle avecille, ei-jäsenen maksu 53 e. Lasku-
tetaan sähköpostitse erikseen, kun matka toteutuu. Ilmoittautumiset: 
https://www.vehmainen.fi/kesateatteriin/ -sivulla olevalla lomakkeella 
6.6.2026  mennessä. Katso ilmoitus yllä. 
 
29.8.2026 Puutarhajuhla. Kaupunginosayhdistys Tampereen Vehmai-
nen Seura ry:n eli entisen Vehmaisten omakotiyhdistyksen 80-vuotisjuhla 
ja koulun yhteisöpuutarhan vihkiminen. Katso s 3 

Kesäteatterimatka to 6.8.2026 esitys klo 18 
”Katri Helena valmistautuu viimeiseen konserttiinsa Olympiastadionilla. 
Vielä tunti suureen hetkeen. Katrin mieleen muistuu merkittäviä ja kos-
kettavia hetkiä elämän ja uran varrelta...”  
https://www.suomenkesateatteri.fi/valkeakosken-kesateatteri/ 
Bussikuljetus Vehmaisista Aukionpuistosta Kangasalan kautta Valkea-
koskelle. Lähtö klo 16:45 ja esitys alkaa klo 18:00. Katso ilmoittautumi-
nen ja lisätiedot https://www.vehmainen.fi/kesateatteriin/ 

Tampereen Vehmainen Seura ry 

www.vehmainen.fi 

https://www.vehu.fi/
https://www.vehmainen.fi/
https://www.vehu.fi/
https://www.vehmainen.fi/
https://vehu.fi/ilmoittautumiset
mailto:https://www.vehmainen.fi/kesateatteriin/
https://www.suomenkesateatteri.fi/valkeakosken-kesateatteri/
mailto:https://www.vehmainen.fi/kesateatteriin/
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VehU:n futsal-joukkue peräti  
Play Offsiin 
 
Miesten korkeimmalla sarjatasolla kolmatta kauttaan pelaava VehU ylsi 
historialliseen suoritukseen  ja sijoittui sarjataulukon kahdeksanneksi, 
mikä tuotti jatkopelipaikan.  Futsalin taso Suomessa on kansainvälisessä 
vertailussa paljon jalkapalloa korkeammalla ja Futsal Liigan kaikki kärki-
joukkueet koostuvat joko Suomen maajoukkuepelaajista tai ulkomaisista 
ammattilaisista.  Siihen nähden kaupunginosajoukkueemme suoritus on 
huikea. 
   Kahdella aiemmalla kaudella VehU on taistellut sarjapaikkansa puolesta, 
mutta nyt tavoiteltiin jatkopelipaikkaa ja siinä onnistuttiin argentiinalais-
valmentaja Javier Cuevasin luotsaamana. Sarjapaikka varmistui jo hyvis-
sä ajoin.  Sarjan kahdeksas saa vastaansa runkosarjan voittajan ja vehmais-
laiset toivoivat voittajaksi Valkeakosken Mad Maxia.  Toisin kävi, kun 
runkosarjan voitti FC Kemi, mikä tiesi kallista ja raskasta Kemin reissua. 
Molemmissa peleissä VehU tarjosi runkosarjan voittajalle kelpo vastuksen 
ja kaatui saappaat jalassa Kemissä toisessa pelissä lauantaina 21.3. nume-
roin 6-2. Ensi kaudella VehU FS jatkaa ainoana tamperelaisjoukkueena 
korkeimmalla sarjatasolla. 

Tapani Lepomäki 
 

Teemu Hannula taistelee FC Kemin Soufiane Aghoujdamin kanssa 
Kuva Esa Norvia. 

 
Vehmaisten Urheilijat starttaa kesäkauden käyntiin lauantaina 16.5. klo 11-13 urheilu-
kentällä Veli Niemisen muistoksi järjestettävillä ja kaikille avoimilla LASTEN MINI-
OLYMPIALAISILLA. Hauskojen lajien lisäksi kentällä on myös temppurata ja mikä 
parasta, jokaiselle osallistujalle on luvassa mitali! Halisko-nallekin vierailee tapahtumas-
samme.  
 
16.5. vietetään myös Kansallista juoksupäivää ja sen merkeissä aikuisten on mahdolli-
suus testata kestävyyskuntoaan 12 minuutin Cooperin-testillä klo 12, eikä tämäkään 
maksa mitään. Kioskista löytyy herkkuja pikkurahalla - kanttaa siis tulla koko perheen 
voimin viettämään mukavaa päivää liikunnan parissa. 
 
Urheilukentällä juostaan, hypätään ja heitetään 
 
Ennestään tutut ja suositut lasten liikuntaleikkikoulut, yleisurheilukoulut ja yleis-
urheilun kilparyhmät tulevat pyörimään Vehmaisten urheilukentällä useampana 
iltana viikossa koko kesän. Ryhmiä löytyy kaikenikäisille liikkujille 3-vuotiaista ylöspäin. 
Tarjontaa on niin harrastajille kuin kilpailemisestakin kiinnostuneille. Kilparyhmät käyn-
nistyvät jo toukokuussa ja kaikki harrasteryhmät heti kesäkuun ensimmäinen päivä. 

VehU liikuttaa lapsia tänäkin kesänä! 

 
Tuttuun tapaan koululaisten kesälomalla liikutaan ahkerasti ja monipuolises-
ti Nippeli-Aamun urheilukouluissa, jotka kokoontuvat urheilukentällä 
joka arkiaamupäivä niin ikään Vehmaisten urheilukentällä. Luvassa on moni-
puolista liikuntaa, pelejä ja leikkejä yhdessä touhuten ilman kilpailullisia ta-
voitteita. Ryhmät 4-13-vuotiaille, ja kaikki osallistujat saavat T-paidan.   
   Kesäkuun ensimmäisen viikon arki-iltapäivisin klo 12-15 järjestetään  
Keppari-leiripäivät 8-11-vuotiaille. Ohjelmassa on monipuolisten keppa-
ritaitoja kehittävien harjoitusten lisäksi evästauko omin eväin sekä muuta 
kivaa tauko-ohjelmaa. 
   Reippaat ja iloiset ohjaajamme auttavat aina. Toiminnasta voit kysyä lisä-
tietoja Sohvi Kenttälältä (0443252870 tai sokejoke@gmail.com) tai Heli 
Mattilalta (0505870530 tai heli.mattila@vehu.fi). 
 
Lisätietoja kaikista ryhmistä, yhteystiedot ja ilmoittautumislinkit löytyvät 
internet-sivuiltamme www.vehu.fi/ilmoittautumiset. Tervetuloa mukaan! 
  
        Heli Mattila 

Varaa kesätapahtumapaikka Kisapirtillä: 

https://www.aikakuva.fi/kisapirtti.html 

mailto:sokejoke@gmail.com
http://www.vehu.fi/ilmoittautumiset
https://www.aikakuva.fi/kisapirtti.html


Vehmaisten Sanomat 1 2026   3 Tampereen Vehmainen Seura tiedottaa 

____________Liity jäseneksi - yhdistys toimii kyläyhteisön hyväksi _______________ 
vehmainen.fi/jaseneksi/ 

Vehmaisten koulun pihalla voi jatkossa poimia mar-
joja, seurata puutarhan kasvua ja vaihtaa kuulumisia. 
Alueelle perustetaan loppukesästä kaikille avoin ru-
hyötypuutarha, jonka avajaisia vietetään Vehmaisten 
Puutarhajuhlassa lauantaina 29.8.2026. 
Tänä vuonna 80 vuotta täyttävä Vehmainen Seura sai juhliin ja puutarhaan 
Tampereen kaupungin Mansen massit -yhteisörahoitusta. Työt tehdään 
paikallisin voimin, talkoillen ja mukaan kutsutaan innokkaita apujoukkoja.  
Juhlien suunnittelu on käynnissä ja luvassa on musiikkia, ohjelmaa eri ikäi-
sille ja rentoa yhdessäoloa. Vehmaisten historiaa esitellään muistopuutar-
hassa, johon kootaan vanhoja kuvia ja muistoja alueelta. 
Vehmaisten puutarhaperinne elää yhteisöpuutarhassa 
Hankkeen suunnitteluporukan aktiivi Eija Uosukainen iloitsee siitä, että 
alueen puutarhaperinne saa jatkoa. 
   "Vehmainen on vanhaa puutarha-aluetta ja monilla pihoilla on pitkät 
perinteet hyötyviljelystä. On hienoa jatkaa tätä perinnettä yhteisessä puu-
tarhassa, jossa ihmiset voivat kohdata ja tehdä asioita yhdessä. Samalla 
voidaan muistella sitäkin, mistä ruoka oikeastaan tulee", Eija sanoo.  
   Puutarha sijoittuu koulun alueelle, mikä tuo siihen myös tärkeän kasva-
tuksellisen näkökulman. Puutarhassa on koululaisten ja päiväkodin lasten 
helppoa pistäytyä. 
   “Koululle on tärkeää kuulua Vehmaisten yhteisöön ja olla koulu keskellä 
kylää. Kun oppilaat pääsevät mukaan puutarhan suunnitteluun ja hoitoon, 
he näkevät konkreettisesti, miten yhdessä tekeminen kantaa hedelmää. 
Yhteisöllisyys on tärkeä osa koulun kasvatustehtävää ja tämä hanke tuo 
sen käytännönläheisesti näkyviin", Vehmaisten koulun rehtori Juho Nor-
rena kertoo. 

   Puutarhaan on suunnitteilla erityisesti syötäviä ja helppohoitoisia ruoka-
kasveja: omenapuita, marjapensaita ja raparperia. Pölyttäjiä houkutellaan 
perinneperennoilla. Kuka tahansa voi osallistua yhteisöpuutarhan hoitoon ja 
hyödyntää satoa. Yhteinen puutarha toimii parhaimmillaan eri ikäisten asuk-
kaiden kohtaamispaikkana.  
Yhteisöpuutarha ja Puutarhajuhla syntyvät yhdessä tekemällä  
Mukaan voi tulla monella tavalla: 
• Tule mukaan suunnittelemaan juhlaa.Uudet ajatukset ja tekijät ovat 

tervetulleita. 
• Auta puutarhan perustustöissä. Puutarhan perustamiseen tarvitaan 

talkoovoimaa loppukesästä. 
• Lahjoita materiaaleja puutarhaan. Jos pihaltasi kaadetaan puita, yhtei-

söpuutarhassa voidaan hyödyntää runkopölkkyjä rakenteiden osana. 
• Ota yhteyttä: Pauliina Perttuli, 044 323 8523, pauliina.perttuli@gmail.com 
• Jaa muistoja Vehmaisista. Keräämme vanhoja valokuvia ja tarinoita 

Vehmaisista muistopuutarhaa varten. Ota yhteyttä: Eija Uosukainen,       
050 557 6484, eija.uosu@hotmail.com 

Vehmaisten puutarhajuhla ja yhteisöpuutarha tuovat asukkaat yhteen 
Pauliina Perttuli  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
seppo.makinen43(at)gmail.com / 040 584 5904 

ptermala(at)gmail.com / 0400 126 939 
www.vehmaistenmukulat.com 

Mukulatapahtuma järjestetään lauantaina 
30.5.2026 Kisapirtillä kello 14 alkaen.  
Ohjelmassa on perinteiseen tapaan soppaa, 
soittoa ja seurustelua. Tervetuloa 
Vehmaisten entiset ja nykyiset aikuiset 
mukulat.  

mailto:eija.uosu@hotmail.com
mailto:seppo.makinen43(at)gmail.com
mailto:ptermala(at)gmail.com
http://www.vehmaistenmukulat.com


Mukana 
Vehmaisten 
osakaskunnan 
yhteistyössä 
vuodesta 2021 

Kiitos! 
Suosikaa ilmoittajiamme.  
He tekevät tiedottamisen  

mahdolliseksi. 
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Iloinen uutinen Vehmainen Seura ry:n tila-asioihin.  Kauppilai-
senkadun päässä sijaitseva seurakuntatalo sai kaupunginosayh-
distys Vehmaisen Seura ry:stä päävuokralaisen tyhjillään ole-
vaan talkkarin asuntoon. Se on hieno asia meille vehmaislaisille. 
  Nyt myös Vehmaisten Urheilijat ry saavat alivuokralaisena omat huo-
neen ja varaston käyttöönsä aivan urheilukentän vieressä. He pääsevät 
muuttamaan kaupan tiloista Kauppilaisenkadulle toukokuussa. Toisena 
alivuokralaisena on Vehmaisten osakaskunta.  Vehmaisten seura ry:lle 
sekä Vehmaisten osakaskunnalle kylätalosta löytyy pieni arkisto- ja toimis-
tohuone.  
  Aktiiviselle Vehmaisten seuran puheenjohtajalle on ilo saada vihdoin 
kyläläisille oma paikka, kylätalo, vuosien ”painimisen” jälkeen juuri kylän 
omalle seurakuntatalolle.      
  
Mikä nimeksi Vehmaisten kylätalolle? 
 Kylätalo – onko se lopullinen nimi toimipisteelle? Ehdotuksia otetaan 
vastaan. Hienoa on, että arkkitehtoonisesti oman aikansa kaunis talo saa 
näin aktiivista käyttöä. Tietty kunto ei enää kaikilta osin ole huippulaatua, 
mutta pienillä talkoilla siitä saadaan vehmaislaisten kokoontumispaikka ja 
ehkä olohuone. Talkoopäiviksi sovittiin viikon 15 víikonlopun la-su. Tie-
dossa on pesua, puunausta ja sisustusta. 
   Kaiken kaikkiaan tilan koko on 84 m2 käsittäen yhteisinä tiloina ison 
olohuoneen ja vilpolan, ryhmätyöhuoneen, keittiön ja WC:n. VehUn toi-
misto ja seuran pieni toimisto-arkistohuone ovat suljettuja tiloja. Kokous-
tilaa on noin 30-40 hengelle, — testataan. Seurakuntayhtymältä saimme 
pöytiä ja tuoleja sekä kahvituskalustoa. Jäsenistöltä on luvassa verhoja ja 
muuta tarpeellista käyttötavaraa. Tarpeet selviää tarkemmin, kun paikat 
on siivottu ja varsinainen toiminta alkaa syksyllä. Siihen mennessä ollaan jo 
mietitty, mikä on tilan kohtuuhintainen vuokrausjärjestelmä ulkopuolisille.   
  Talo tulee myyntiin, joten katsotaan, mitä edestä löytyy näinä rakentami-
sen aikoina. 
  Vehmaisten osakaskunnan keskustelutilaisuus pidetään kylätalolla 
21.5.2026. Kodeissa ja kylätalon pihalla on pihakirppis 23.5., klo 11-15. 
Samalla voi tutustua kylätalon yhteisiin tiloihin  ja siihen mitä on aikaan 
saatu tässä vaiheessa. Varsinainen toiminta tilavarauksineen alkaa syksyllä. 
   Nyt mielikuvitus lentoon ja nimiehdotuksia niin voidaan Vehmaisten 
seura ry:n 80-vuotisjuhlan kunniaksi kastaa Kylätalomme. 
Ehdotuksia voi laittaa  31.5.26 mennessä: irmeli.helio@gmail.com. 

Kylätalo omille kulmille 
Irmeli Heliö 

https://vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/ 
Luvat ja ohjeet: https://www.kalapassi.fi/selaus/126 

Vehmaisten  
kylätalo 

Kauppilaisenkatu 26 
Käynti 

urheilukentän puolelta 

 

Kalakuulumisia Kaukajärvestä 
Kevät etenee ja jäät ovat jo aprillipäivän 
aikoihin lähdössä mm. Kaukajärvestä. Vaik-
ka alkutalvi lupailikin pitkää pilkkikautta 
jäiltä, muutos tapahtuikin nopeasti päinvas-
taiseen suuntaan. Avovesikaudesta tuleekin 

kevään osalta pitkä, vesien lämpenemisen eteneminen taas näyt-
tää tuleeko kalojen kasvukaudesta hyvä. Ennustaminen näyttää 
nykyisin niin haasteelliselta. 
  Vuosi 2025 ei ollut verkkokalastuksen suhteen kovin hyvä. Siikoja saatiin 
syyskuun alussa kohtalaisesti, mutta saaliit hiipuvat verkkokauden loppua 
kohti lähes olemattomiin. Saalistilastot toimittaneet verkkokalastajat saivat 
kauden aikana yhteensä runsaat 200 siikaa keskipainoltaan 700-800 g. Jär-
vellä ahkerasti liikkunut salakalastaja verotti heidän verkoistaan osansa 
kiinnijäämättä. Jos arvioidaan muiden saamat siiat kauden aikana n. 100 
siikaa, saalis olisi n. 15 % yhden vuoden istukaserästä. Todettakoon, että 
pyynnin kohteena ovat useamman vuoden istukkaat. Tehokkaampaakin 
kalastus voisi olla, hauet, ahvenet ym. petokalat ottavat tietysti oman osan-
sa. 
  Taimenen osalta viime vuosi oli vaisu ja tähän vaikutti 2023 ja 2024 pie-
nemmät istutukset johtuen kasvattajien kokemista vaikeuksista. Viime syk-
synä saatiin taas 500 kpl lähes puolikiloisia taimenia järveen. Ensi syksynä 
toivon mukaan mitan täyttäviä taimenia on jo pyydettävissä edellä mainittu-
jen istukkaiden lisäksi. 
Vaellussiikaa Kaukajärveen 
Kaukajärvi on kuuluisa mm. katkoista ja massiaisista (reliktiäyriäinen), jotka 
elelevät syvänteissä sieltä nousten välillä lähelle pintaakin. Ne ovat tärkeätä 
ravintoa mm. ahvenille ja siioille. Moni pilkkimies on niitä tavannut ahvenil-
ta, jotka syvältä nostettuna oksentavat niitä jäälle paineen vaikutuksesta. 
Siialla on useampia lajimuotoja, jotka ovat kehittyneet lähinnä ravintokoos-
tumuksen mukaan. Siika siivilöi ravintonsa kiduksien avulla, joissa on eripi-
tuisia siivilähampaita. Lajit erotetaankin toisistaan siivilähampaiden luku-
määrän perusteella, joita voi olla reilusta kymmenestä yli 60 kpl. Kaukajär-
veen on istutettu viime vuosina ainoastaan planktonsiikaa, jonka hammaslu-
ku vaihtelee 48-60 välillä. Tämä siikarotu on erikoistunut eläinplanktonin 
syömiseen koko elinkaarensa ajan. Tänä keväänä istutetaan koemielessä 
1000 kpl vaellussiian poikasta, joilla siivilähammasluku on 28-38 välillä. Tä-
mä rotu käyttää hieman karkeampaa ravintoa, kuten katkoja ja kalanpoika-
sia. Aika näyttää, miten planktonsiikaa suuremmaksi kasvava vaellussiika 
pärjää Kaukajärven katkaparatiisissa. 

mailto:Irmeli.helio@gmail.com
https://vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/
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Ilkon  kaava Pitkäjärvellä 
Tampereen srkyhtymän kirkkoneuvosto alistui ja hyväksyi Ilkon laajan 
9600 kerrosneliön, neljän kerrostalon ja sadan autopaikan kaavan 
8.12.2025 aamulla — luonnonkauniille, kulttuurihistorialliselle paikalle. 
   Samana päivänä, iltapäivällä, Kangasalan valtuusto hyväksyi kyseisen Ilkon 
leirikeskuksen kaavan 875. Valtuuston kaavapäätöksestä tehtiin neljä eri 
valitusta Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Nyt kaupunki on lausunut 
vastineensa valituksista ja valittajilta on pyydetty vastausta kaupungin vasti-
neeseen. Kangasalan Luonnon laatimassa valituksessa Vehmaisten osakas-
kunta kiinnitti erityishuomiota hulevesien hallinnan riskeihin herkällä alu-
eella.                                           Sirpa Kuusela 

Vehmaisten osakaskunta, puheenjohtaja 

Kaukajärven pohjoisrannan kaavoitus 
tulee toteuttaa virkistykseen 

Vehmaisten Seura, Vehmaisten osakaskunta, Leinolan 
omakotiyhdistys ja Kaukajärviseura kertoivat vahvan 
huolensa Aamulehden yo-osastolla 20. maaliskuuta Kau-
kajärven kaavoitussuunnitelmasta.  
   Se on järjetön uhka hulevesille, pohjavesille ja kasvavan kau-
pungin kipeästi vapaita rantoja käyttäville kaupunkilaisille.  
   Suunnitelmassa on 2000 kerrosneliömetrin rakentaminen Kris-
tillan alueelle.  Infrarakenteineen kyse on sangen laajasta maapin-
ta-alasta. Se vie pohjan pois alueen kehittämiseltä yleiseksi virkis-
tysalueeksi palveluineen.  
   Alue huutaa palveluita. Tällä hetkellä Kaukajärven  pohjoispääs-
sä on yksi kioski.  Autojen parkkijono Kangasalantiellä kertoo 
paljon. Erityisesti kesäsisin kerta laskennalla yli sadan automäärät 
kertovat sadoista päivittäisistä järven käyttäjistä.  
   Tämän lisäksi järven käyttö urheilutapahtumissa on Tampereel-
la merkittävää myös kansallisesti ja kansainvälisesti. Mitä tilalle? 
   Kristillan alue tarjoaa mahtavat mahdollisuudet liikunta- ja vir-
kistyspalveluiden käyttöön.  Sinne voisi suunnitella esim. perhe-
puiston, liikuntapuiston, ravintola- ja kahvilapalveluja, esteettö-
män laiturinkin kenties. Alueen itäreunaan sopisi edelleen upea 
lintu- ja kasvikohde. Käykää katsomassa.   
   Pitäkää yhteyttä päättäjiin. Rakentamisen toteutumi-
nen vie ikuisiksi ajoiksi pohjan pois alueen kokonais-
valtaiselta virkistyskäytöltä.                   Jussi Hietala  

järven hoitokunnan sekä Vehmaisten Seuran jäsen 

Keskustelutilaisuus sedimentin kertomasta ja  
Kaukajärven tilasta ja tulevaisuudesta 
 
21.5.2026 alkaen klo 18 
Kauppilaisenkatu 26,  Tampere Vehmainen 
 
KVVY, sedimenttitutkimuksesta 
iktyonomi Markku Nieminen ja 
Jussi Hietala Kaukajärven tilasta, sen  
seurannasta ja historiasta  

 
Ilmoittautumiset 18.5.2026 mennessä  
vehmaisten.osakaskunta@gmail.com 

Tarkkaile ja ilmoita sinilevä- ja muut  
ympäristöhavainnot 

Kun vedet kylmenevät, levälauttoja on pinnassa 

Tampereen ympäristönsuojelu, tässä linkki lomakkeeseen: 

https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/27868/lomake.html 

Juttu jatkuu edelliseltä sivulta 
 
Lämpimät kesät piinaavat taimenenviljelijöitä 
 
   Muutamat viime kesät ovat olleet haasteellisia kalankasvattajille. Liian 
lämmin vesi ja sen tuomat taudit ja vesihome ovat tappaneet kaloja monilla 
laitoksilla ympäri Suomen. Viileätä vettä suosiville lohikaloille vesien lämpe-
neminen lisää stressiä ja sitä kautta herkkyyttä sairastua. Tämä ilmiö on 
havaittavissa myös luonnonvesissä ja erityisesti virtavesissä. Monin paikoin 
kalastus koskipaikoissa on ollut kiellettyä lämpimän veden aikana, jolloin 
kalastusrasitus voi olla kohtalokas vapautettaville kaloille. Kaukajärveen 
olemme kuitenkin saaneet taimenistukkaita hankittua yhteistyössä Näsijär-
ven kalatalousalueen kanssa ja ensi syksyksikin on luvassa taas hyvä erä 
pulskia taimenia. 

Markku Nieminen 
iktyonomi 

Vehmaisten osakaskunta, hoitokunta  

Logomme  
Maija Kanerva 

https://elomake.tampere.fi/lomakkeet/27868/lomake.html


Vehmaisten Sanomat 1 2026   6 



Vehmaisten Sanomat 1 2026   7 



Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksistanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen.  

https://hormissa.fi/

